
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  19  » января 2024 г.                                                                                                    №32
г. Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского 
муниципального округа от 24 января 2022 года № 72 «Об эвакуационной 

(эвакоприемной) комиссии Петуховского муниципального округа»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21 декабря 1994 года
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенно-
го характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях приведения
нормативно правого акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Пету-
ховского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Петуховского муниципального округа от 24
января  2022  года  №  72  «Об  эвакуационной  (эвакоприемной)  комиссии  Петуховского
муниципального округа» следующие изменения: 

1.1.  Приложение  1  изложить  в  новой  редакции,  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

Главы Петуховского муниципального округа по социальной политике.

Глава Петуховского муниципального округа                                                                        А.В. Волков



Приложение  к  постановлению  Администрации
Петуховского  муниципального  округа
Курганской области от «  19 » января 2024 года
№ 32   «О внесении изменений в постановление
Администрации  Петуховского  муниципального
округа  от  24  января  2022  года  №  72  «Об
эвакуационной  (эвакоприемной)  комиссии
Петуховского муниципального округа»

Приложение 1 к постановлению Администрации
Петуховского  муниципального  округа
Курганской области от « 24 » января 2022 года №
72  «Об  эвакуационной  (эвакоприемной)
комиссии Петуховского муниципального округа»

Состав эвакуационной (эвакоприёмной) комиссии 
Петуховского муниципального округа

Председатель комиссии - первый заместитель Главы Петуховского муниципального округа по со-
циальной политике
Заместитель председателя комиссии - начальник Управления образования Администрации Пету-
ховского муниципального округа
Секретарь комиссии - заведующий сектором по обеспечению деятельности аппарата Администра-
ции Петуховского муниципального округа

Члены комиссии:
Директор ГКУ «Управления социальной защиты населения № 11» (по согласованию)
Главный специалист ГКУ «Управления социальной защиты населения № 11» (по согласованию)
Заместитель начальника полиции по ООП МО МВД России «Петуховский» (по согласованию)
Начальник ПЦО Петуховского ОВО филиала ФГКУ «УВОВНГ России по Курганской области»
(по согласованию)
Директор ГБУ «Центр социального обслуживания № 11» (по согласованию)
Заместитель главного врача - руководитель филиала ГБУ «Межрайонная больница № 1» в            г.
Петухово (по согласованию)
Заведующий сектором бюджетного учета и отчетности Финансового управления Администрации
Петуховского муниципального округа
Заведующий сектором по экономической и контрольно-ревизионной работе Финансового управ-
ления Администрации Петуховского муниципального округа (по согласованию)
Специалист первой категории по работе с опекаемыми, сектора опеки и попечительства Управле-
ния образования Администрации Петуховского муниципального округа 
Специалист первой категории по работе с опекаемыми, сектора опеки и попечительства Управле-
ния образования Администрации Петуховского муниципального округа 
Директор МКУ «Отдел по управлению территорией Петуховского муниципального округа»

Технические работники:
Специалист  МКУ «Отдел  по  управлению территорией  Петуховского  муниципального  округа»
(г. Петухово)
Специалист  МКУ «Отдел  по  управлению территорией  Петуховского  муниципального  округа»
(с. Актабан)
Специалист  МКУ «Отдел  по  управлению территорией  Петуховского  муниципального  округа»
(с. Большое Гусиное)



Специалист МКУ «Отдел по управлению территорией Петуховского муниципального округа»   (с.
Зотино)
Специалист  МКУ «Отдел  по  управлению территорией  Петуховского  муниципального  округа»
(пос. Курорт «Озеро Медвежье)
Специалист МКУ «Отдел по управлению территорией Петуховского муниципального округа»   (с.
Матасы)
Специалист МКУ «Отдел по управлению территорией Петуховского муниципального округа»   (с.
Новоберезово)
Специалист МКУ «Отдел по управлению территорией Петуховского муниципального округа»   (с.
Новогеоргиевка 2)
Специалист МКУ «Отдел по управлению территорией Петуховского муниципального округа»   (с.
Новое Ильинское)
Специалист МКУ «Отдел по управлению территорией Петуховского муниципального округа»   (с.
Октябрьское)
Специалист МКУ «Отдел по управлению территорией Петуховского муниципального округа»   (с.
Пашково)
Специалист МКУ «Отдел по управлению территорией Петуховского муниципального округа»   (с.
Петухово)
Специалист МКУ «Отдел по управлению территорией Петуховского муниципального округа»   (с.
Большое Приютное)
Специалист МКУ «Отдел по управлению территорией Петуховского муниципального округа»   (с.
Рынки)
Специалист МКУ «Отдел по управлению территорией Петуховского муниципального округа»   (с.
Стрельцы)


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Петуховского муниципального округа А.В. Волков


